
Il Direttore Generale 
ott. Rosarj.4orraki Spinella) 

UNIVRSrR 
d&'gli STUDI 

(eÀTANIA 

IL DIirroiu GENERALE 

• Vista la legge 9 maggio 1989, 11. 168; 
• Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 

marzo 2015 e ss. ii. e mm.; 
• Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del o8 ottobre 2015; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, 

emanato con D.R. 11. 9 del 4  gennaio 2016 e ss.mm.ii; 
• Visto l'Accordo quadro Repertorio n. 126 Prot n. 409594 del 11/10/2022 stipulato con la 

ditta Maior Group S.R.L. per la durata di 3  (tre) anni e per l'importo complessivo di € 
977.804,10 oltre WA; 

• Visto il primo contratto applicativo firmato in forma digitale tra l'Università degli Studi di 
Catania e la ditta Maior Group sri, repertoriato al 11.386/2022 per i'importo di € 122.493,19 
oltre WA; 

• Vista la nota istruttoria prot 11. 171747 del 20/03/2024, con la quale il Dirigente 
dell'Area per la Comunicazione ha chiesto l'autorizzazione all'acquisto, in ambito di 
attività commerciale, di materiale brandizzato Unict per le esigenze dello Store Unict — 
nell'ambito dell"Accordo quadro per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti 
brandizzati e per il servizio di assistenza alla vendita tramite piattaforma e-commerce" 
CIG: 911007715E.; 

• Considerato che la dott.ssa Elvira Cardillo è Responsabile Unico del Procedimento 
dell'accordo quadro; 

• Ritenuto necessario procedere alla fornitura, in ambito di attività commerciale, di 
materiale brandizzato Unict per le esigenze dello Store Unict — nell'ambito dell"Accordo 
quadro per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti brandizzati e per il servizio di 
assistenza alla vendita tramite piattaforma e-commerce"; 

• Considerato che spesa complessiva di €. 25.329,13 (WA compresa) potrà trovare la 
necessaria copertura finanziaria dagli incassi per attività commerciale prodotti dallo 
Store dall'avvio dell'attività di vendita; 

DECRETA 

• È approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'Area per la Comunicazione con nota 
istruttoria prot 11. 171747 del 22/03/2024 per l'importo di €25.329,13 (IVA compresa). 

• La spesa complessiva di €. 25.329,13 (WA compresa) potrà trovare la necessaria 
copertura finanziaria sugli introiti per attività commerciale prodotti dallo Store 
dall'avvio dell'attività di vendita; 

• Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell'art. 15 del D.lgs 11. 36/2023 è la 
dott.ssa Elvira Cardillo; 

• Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) per la cura degli atti 
consequenziali. 

Catania2O 

.JNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

25 MAR, 2O? 

'rot. )' ci. 4 j 
p.trt; d. r 

Università Catania Prot. n. 0172749 del 25/03/2024 - [UOR: FIN - Classif. X/4]


	Page 1

